
Očanka, Světlík lékařský 30 tablet

  

Pro stárnoucí oči, podporuje funkci zraku, pomáhá udržovat zdravé oči, vidění i po dlouhém
sezení u počítače. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH296,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 296,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/ocanka_hvezdny_svetlik.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8217&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Očanka - Hvězdný Světlík (Světlík lékařský) je známý lidový oční přípravek, podporuje funkci
zraku, přispívá k lepšímu vidění, pomáhá udržovat zdravé oči. Napomáhá regeneraci očí a zraku
po dlouhém sezení u počítače.
Má celkově posilující a revitalizační účinky.

Složení 4 kapslí (denní dávka): Světlík lékařský (Euphrasia rostkoviana) mletý, světlík
lékařský extrakt, vitamin C (tj. 44% doporučené denní dávky), oxid zinečnatý (15 mg zinku, tj.
150% DDD), rutin, vitamin B2 (tj. 128% DDD), vitamin A (tj. 126% DDD).

Doporučené dávkování: 2 tobolky 2 x za den, užívat při jídle, zapít vodou. Doporučuje se
užívat po dobu 30 dnů, po 10 denní přestávce je možné kúru zopakovat.

Upozornění: Není určeno dětem do 12 let. Nepřekračujte doporučené dávkování! Neužívejte při
individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky přípravku.
Doplněk stravy

Balení: 30 kapslí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

